
Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 1 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Unikátní kód žádosti: 3lV2ZPØØØ1

Identifikace operačního programu
CZ.1.11

ROP NUTS II JihovýchodNázev operačního programu:
Číslo operačního programu:

11.3

Udržitelný rozvoj měst a venkovských sídelNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

11.3.4Číslo oblasti podpory:
Veřejné služby regionálního významuNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

42Číslo výzvy:
3.4 - Veřejné služby regionálního významuNázev výzvy:

Modernization of science classrooms and laboratoriesNázev projektu anglicky:

Modernizace přírodovědných učeben a laboratoříNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 01.10.2013 31.07.2015

Doba trvání projektu: 22 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 38 820 393,00

NeZakládá projekt veřejnou podporu:
NerelevantníRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:
410/2009 Sb.      701 - 710, v platném zněnÚčetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:

Celkové způsobilé výdaje
připadající na finanční mezeru:

38 820 393,00

Příjmy projektu dle článku 55: 0,00

Jiné peněžní příjmy projektu: 0,00



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 2 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Předmětem projektu je rozšíření a vybavení prostor prostor pro výuku přírodovědných předmětů (fyzika, biologie,
chemie) a předmětu Informatika a výpočetní technika. Účelem stavebních úprav je řešení nedostatečných kapacit
a uvedení učeben a přilehlých laboratoří do stavu odpovídajícího hygienickým, technickým i bezpečnostním
podmínkám nezbytným pro účely využití.
Bude pořízeno veškeré potřebné vybavení, aby mohla v nově vybudovaném centru přírodovědných předmětů a
informatiky probíhat výuka podle nejnovějších trendů (s využitím samostatné práce žáků v laboratořích, využitím
možností náročnějších demonstrací v posluchárnách a všech možností, které poskytuje výpočetní technika).
Nakoupí se školní nábytek pro žáky, laboratorní nábytek, nábytek pro demonstrace v posluchárnách, vybavení
do přípraven pro jednotlivé obory a vybavení učebními pomůckami, které budou přímo sloužit žákům ve výuce a
budou jednoznačným přínosem - jejich důsledkem bude výrazné zkvalitnění výuky.

Stručný obsah projektu:

email:

telefon:

krupka@gyrec.cz

541226132Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: RNDr. Peter Krupka Ph.D.

Validní dle RUIAN: Ano

Oficiální adresa žadatele: Terezy Novákové 936/2, 62100 Brno

48513512IČ:
Gymnázium Brno-ŘečkoviceNázev žadatele:

DIČ:

NeValidní dle ROS:

Žadatel



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 3 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

1. Projekt

Ne

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
NeProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:
AnoProjekt počítá s využitím režimu modifikovaných plateb:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 4 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0643 Brno-venkov Jihomoravský kraj

CZ0642 Brno-město Jihomoravský kraj

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0642551244 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora Brno-město

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ064 Jihomoravský kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Specifické území:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 5 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Globálním cílem projektu je zkvalitnit a zatraktivnit výuku biologie, fyziky, chemie a výpočetní techniky ve všech
ročnících a pro všechny žáky, jak v běžné každodenní výuce (častější zařazování atraktivních laboratorních
cvičení), tak v péči o špičkové studenty (jak příprava na předmětové olympiády, tak vedení žáků při vědecké
práci pro soutěž SOČ). K naplnění tohoto cíle slouží následující cíle specifické:
- Častější a pestřejší zařazení ICT technologií do výuky přírodovědných předmětů
- Rozšíření experimentálních forem výuky
- Větší názornost výuky
- Zavedení PC technologií do výuky
- Zvýšení komfortu výuky
- Zkvalitnění technického vybavení
- Modernizace zastaralého vybavení
- Odhlučnění tříd
- Dostupnost pomůcek pro více studentů
- Rozšíření vyučovacích prostor pro seminární formy výuky
- Estetizace vyučovacích prostor jako důležitý výchovný faktor
- Rozšíření možností pro mimoškolní činnost studentů - olympiády, SOČ
- Možnost pořádání laboratorních cvičení pro nadané žáky z okolních ZŠ

Cíle projektu:

Gymnázium Brno-Řečkovice disponuje v současné době nedostatečným vybavením pro výuku biologie, chemie,
fyziky a informatiky. Mnohé z přístrojů i laboratorní nábytek a nábytek v posluchárnách, včetně demonstračních
stolůjsou již zastaralé, opotřebované, případně výrazněji poškozené, proto nemohou plně plnit svůj účel. Stejné
problémy jsou i stran prostor jak pro výuku samotnou, tak pro laboratoře a sklady pomůcek a přípravků.
Výuka přírodovědných oborů je v současné době výrazně atraktivní a jejich absolventi mohou doufat ve vysokou
míru uplatnění na trhu práce. Na Gymnáziu Brno-Řečkovice studovalo ve školním roce 2012/2013 497 žáků z
celkové kapacity 500kapacita 500 žáků je po celou dobu existence gymnázia zcela naplněna až na několik málo
volných míst, které jsou ponechány volné pro případné přestupy žáků.
Dobrovolné přírodovědné kroužky zaměřené na intenzivní a náročnou přípravu nejstarších žáků na předmětové
soutěže (biologická, chemická, fyzikální olympiády, soutěže v informatice a soutěž studentských vědeckých prací
SOČ) - navštěvovalo je 35 žáků, volitelné přírodovědné semináře v rámci pravidelné výuky navštěvovalo 92 žáků
(jsou určeny pro žáky posledních dvou ročníků, jde o více než 75% žáků těchto ročníků).
Gymnázium má uzavřeny smlouvy o spolupráci s VUT, Masarykovou univerzitou a vědeckými institucemi
CEITEC a Czech Globe, spolupracuje s AV ČR a ostatními vysokými školami. Smlouvy jsou zcela nadstandardní
a umožňují žáky připravit na vědeckou dráhua spojují teoretické poznatky s praxí.
Spojení s praxí je třeba zvýšit (návštěvy na vědeckých pracovištích jsou velmi významným vzdělávacím
faktorem, ale žáci na ně nejsou ze školy díky nedostatečnému vybavení dobře připraveni - po rekonstrukci budou
návštěvy pracovišť více přínosné).
Studenti se pravidelně zúčastňují soutěže SOČ a GŘ je absolutně nejúspěšnější střední školou v této soutěži v
celé ČR (pravidelně 70 prací ročně, 40 účastníků krajského kola, více než 10 účastníků celostátního kola.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 6 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Díky aktivní politice gymnázia v grantové a dotační oblasti je gymnázium řešitelem dalších projektů zaměřených
na podporu výuky přírodovědných předmětů, s jejichž aktivitami bude tento zamýšlený projekt plně kompatibilní.
Díky synergickému efektu budou aktivity ostatních projektů pozitivní dopad tohoto zamášleného projektu ještě
zvyšovat. Jde o tyto projekt a aktivity:
- Věda na gymnáziu
- Zvyšování efektivity a kvality výuky na gymnáziu
- Podpora přírodovědného a technického vzdělávání na středních školách v Jihomoravském kraji
- Vzdělávání budoucích středoškolských učitelů přírodních věd a informatiky
- Modulární systém dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků JmK v přírodních vědách a informatice

Vazba na jiné aktivity a projekty:

V provozní fázi projektu bude pořízené zařízení průběžně kontrolováno a v případě potřeb ihned opravováno,
nebo vyměněno. Bude dohlíženo, aby byl dostatek spotřebního materiálu pro práci s přístroji. Práce s technikou a
výuka předmětů bude probíhat v souladu se zásadami pro práci s nimi, s pravidly pro bezpečnost a se školním
řádem. V době, kdy nebudou přístroje využívány budou bezpečně uloženy v k tomu určených uzamykatelných
prostorách, v případě potřeby budou před uložením příslušným způsobem ošetřeny.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Globálním cílem ROP JV je "posilování konkurenceschopnosti regionu vytvořením podmínek pro efektivní
využívání rozvojového potenciálu na území NUTS 2 Jihovýchod prostřednictvím komplexního zlepšení dopravní
dostupnosti a propojením rozvojových pólů regionu, vedoucího také k využívání potenciálu v oblasti cestovního
ruchu. Dále zkvalitňování podmínek pro život obyvatel ve městech a na venkově v souladu s principy
udržitelného rozvoje". V rámci prioritní osy 3 je stanoven hlavní cíl "systematické zvyšování
konkurenceschopnosti regionu posilováním rozvojového potenciálu měst a stabilizací osídlení ve venkovském
prostoru". Cíli oblasti podpory 3.4 jsou "zkvalitnění infrastruktury veřejných služeb s regionálním významem" a
"podpora rozvoje a zkvalitnění občanské vybavenosti".

Předkládaný projekt řeší zkvalitnění výuky biologie, fyziky, chemie a výpočetní techniky na Gymnáziu Brno-
Řečkovice. Střední školy spadají pod definici občanské vybavenosti a řečkovické gymnázium je veřejným
subjektem v oboru služeb, který má regionální význam, proto má realizace projektu přímý vliv na naplnění obou
cílů oblasti podpory 3.4 a tím i hlavního cíle prioritní osy 3 a globálního cíle ROP JV.

Konkrétně bude dosaženo následujících přínosů, které k naplnění těchto cílů povedou - zkvalitnění výuky povede
k posílení postavení Gymnázia Řečkovice jakožto významné všeobecné střední školy v regionu, vyšší úrovni
vzdělanosti studentů, a tedy i absolventů a posílí odhodlání potenciálních uchazečů z venkovských oblastí k
podání přihlášek, byť to pro ně bude znamenat denní dojíždění do Brna. To bude mít za následek rovněž snížení
důvodů k odlivu obyvatel z regionu. Profitovat z něj budou rovněž dopravní společnosti, které si tak udrží stálé
klienty.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Projekt je plně připraven k realizaci - má zajištěny územně plánovací informace, předjednán úvěr na financování
projektu u České spořitelny, zpracovánu projektovou dokumentaci a žádost o dotaci včetně příloh.

Připravenost projektu k realizaci:

V přípravné fázi projektu bylo společnosti ARCHicon, s.r.o. zadáno vypracování projektové dokumentace a
rozpočtu projektu, v rámci výběrového řízení byla vybrána poradenská společnost GRANTIKA České spořittelny,
a.s., které byla svěřena příprava žádosti a ve spolupráci s ní byly připraveny veškeré podklady pro její podání.
Rovněž byl ustanoven dostatečně široký a zkušený projektový tým, který má za úkol řízení celého projektu jak v
přípravné a realizační, tak i ve fázi provozí a v době udržitelnosti. Pro oblasti, které zcela nespadají pod
zkušenosti interních zaměstnanců budou pečlivě vybrány externí subjekty. Bylo zajištěno vyjádření stavebního
úřadu ke stavební části projektu a bude vyjednán nezávazný úvěrový příslib.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

V rámci realizační fáze bude vypsáno výběrové řízení na dodavatele stavebních prací a dále i požadovaného
vybavení, v průběhu letních prázdnin 2014 pak budou zahájeny stavební úpravy. Následně dojde k vybavení
prostor přístroji a nezbytným pracovním "nábytkem".

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 7 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

4. Personální zajištění projektu

Projektový manažerFunkce v rámci organizace:

GRANTIKA České spořitelny, a.s.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Zpracovatel žádosti o dotaci

PetrJméno:

Příjmení: Navařík

Pořadí člena týmu: 001

Zkušenost s přípravou žádostí do různých dotačních programů, ať již národních, nebo financovaných z EU
(Kooperace, Pohraničí, PHARE 2007 - Technologie, OPPP, SROP, OPPI, ROP, OP ŽP).

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

není zapojen

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

není zapojen

Zapojení člena při realizaci projektu:

Příprava žádosti o dotaci - vyplnění údajů v aplikacích eCBA a Benefit7, dohled nad kompletací žádosti,
komunikace s ÚRR JV.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Bc.

Titul za jménem:

Funkce v rámci organizace:

zatím není známaNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: dohled nad realizací a udržitelností projektu

nevybránJméno:

Příjmení: zatím

Pořadí člena týmu: 002

Bude vybrána společnost s dostatečnými zkušenostmi zejména v oblasti dohledu nad projekty se
spolufinancováním z EU.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

pomoc s přípravou monitorovacích zpráv a závěrečné zprávy

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

dohled nad správnou realizací projektu, součinnost při přípravě žádosti o platbu

Zapojení člena při realizaci projektu:

není zapojen

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 8 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

ředitelFunkce v rámci organizace:

Gymnázium Brno-ŘečkoviceNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: Koordinátor projektu

PeterJméno:

Příjmení: Krupka

Pořadí člena týmu: 003

RNDr. Krupka je ředitelem gymnázia a za jeho působení došlo k výraznému rozvoji nejen kvality výuky, ale
dostatek energie věnoval i rozvojovým projektům školy, a to nejen investičním, ale i neinvestiční.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Poskytování součinnosti při finančníé udržitelnosti projektu, dohled nad udržitelností pořizovaných přístrojů a
dalšího vybavení. Zajištění finančních zdrojů pro provozní fázi projektu a dobu udržitelnosti. Příprava finančních
podkladů pro monitorovací a závěrečnou zprávy.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Dohled nad komplexní realizací projektu a koordinace prací s běžným provozem školy. Dohled nad výběrem
dodavatele stavebních prací a technologií. Výběr poskytovatele dotačního managementu projektu. Zajištění
financování projektu, proplácení faktur, příprava finančních podkladů pro žádost o platbu.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Koordinace veškerých aktivit projektu, výběr dodavatele projektové stavební dokumentace, výběr zpracovatele
žádosti, zajištění povinných příloh projektu. Příprava rozpočtu projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: RNDr.

Titul za jménem: Ph.D.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 9 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

předsedkyně předmětové komise biologieFunkce v rámci organizace:

Gymnázium Brno-ŘečkoviceNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: garant pro biologii

KateřinaJméno:

Příjmení: Cibulková

Pořadí člena týmu: 004

Dlouholeté pedagogické zkušenosti. Jako předsedkyně komise pro biologii má na starosti tvorbu vzdělávacích
osnov v tomto předmětu, náplň kroužků a seminářů a je odpovědná za přípravu a realizaci všech stavebních
úprav a nákupů pomůcek a vybavení pro biologickou učebnu a laboratoř.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Dohled a odpovědnost nad pořízeným vybavením, správa vybavení a spotřebního materiálu pro jeho
bezproblémové použití, příprava vzdělávacích osnov pro jeho využití.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Dohled nad realizací stavebních úprav v prostorách biologie, příprava podkladů pro zadávací dokumentaci na
výběr dodavatele vybavení pro biologii.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Pomoc s koordinací podkladů pro vypracování žádosti, příprava požadavků a podkladů za "biologickou" část
projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: RNDr.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 10 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

koordinátor ŠVPFunkce v rámci organizace:

Gymnázium Brno-ŘečkoviceNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: garant pro chemii

PavelJméno:

Příjmení: Melichar

Pořadí člena týmu: 005

Dlouholeté pedagogické zkušenosti. Má na starosti tvorbu vzdělávacích osnov pro chemii, náplň kroužků a
seminářů a je odpovědný za přípravu a realizaci všech stavebních úprav a nákupů pomůcek a vybavení pro
chemickou učebnu a laboratoř.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Dohled a odpovědnost nad pořízeným vybavením, správa vybavení a spotřebního materiálu pro jeho
bezproblémové použití, příprava vzdělávacích osnov pro jeho využití.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Dohled nad realizací stavebních úprav v prostorách chemie, příprava podkladů pro zadávací dokumentaci na
výběr dodavatele vybavení pro chemii.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Pomoc s koordinací podkladů pro vypracování žádosti, příprava požadavků a podkladů za "chemickou" část
projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 11 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

předsedkyně předmětové komise fyzikyFunkce v rámci organizace:

Gymnázium Brno-ŘečkoviceNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: garant pro fyziku

IvaJméno:

Příjmení: Butorová

Pořadí člena týmu: 006

Dlouholeté pedagogické zkušenosti. Jako předsedkyně komise pro fyziku má na starosti tvorbu vzdělávacích
osnov v tomto předmětu, náplň kroužků a seminářů a je odpovědná za přípravu a realizaci všech stavebních
úprav a nákupů pomůcek a vybavení pro fyzikální učebnu a laboratoř.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Dohled a odpovědnost nad pořízeným vybavením, správa vybavení a spotřebního materiálu pro jeho
bezproblémové použití, příprava vzdělávacích osnov pro jeho využití.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Dohled nad realizací stavebních úprav v prostorách fyziky, příprava podkladů pro zadávací dokumentaci na výběr
dodavatele vybavení pro fyziku.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Pomoc s koordinací podkladů pro vypracování žádosti, příprava požadavků a podkladů za "fyzikální" část
projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: RNDr.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 12 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

zástupkyně ředitele pro pedagogické záležitosti, koordinátorka ICTFunkce v rámci organizace:

Gymnázium Brno-ŘečkoviceNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: zástupce koordinátora projektu, garant pro informatiku

MartinaJméno:

Příjmení: Blahová

Pořadí člena týmu: 007

Dlouholeté pedagogické zkušenosti. Jako koordinátorka ICT má na starosti tvorbu vzdělávacích osnov v tomto
předmětu, náplň kroužků a seminářů a je odpovědná za přípravu a realizaci všech stavebních úprav a nákupů
pomůcek a vybavení pro učebnu informatiky.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Dohled a odpovědnost nad pořízeným vybavením, správa vybavení a spotřebního materiálu pro jeho
bezproblémové použití, příprava vzdělávacích osnov pro jeho využití.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Dohled nad realizací stavebních úprav v prostorách informatiky, příprava podkladů pro zadávací dokumentaci na
výběr dodavatele vybavení pro informatiku.

Zapojení člena při realizaci projektu:

Pomoc s koordinací podkladů pro vypracování žádosti, příprava požadavků a podkladů za "informatickou" část
projektu.

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 13 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

DIČ:

Gymnázium Brno-ŘečkoviceNázev žadatele:

48513512IČ:

Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ne

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

nerelevantní

Organizace zřízena krajem

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: RNDr.

Telefon:

Ph.D.

541226132

Jméno:Příjmení: PeterKrupka

Funkce osoby: ředitel

Telefon II.: 541225411Fax: 541226132

Email: krupka@gyrec.cz

Krupka PeterHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: RNDr.

Telefon:

Ph.D.

541226132

Jméno:Příjmení: PeterKrupka

Funkce osoby: ředitel

Telefon II.: 541225411Fax: 541226132

Email: krupka@gyrec.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

93662100 Číslo orientační:
Ulice: Terezy Novákové

2Číslo popisné:

Kraj: Jihomoravský kraj

Brno

Okres: Brno-město

Část obce: Řečkovice

Městská část: Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

WWW: http://www.gyrec.cz/

AnoValidní dle RUIAN:

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

NeValidní dle ROS:

5. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 14 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

93662100 Číslo orientační:
Ulice: Terezy Novákové

2Číslo popisné:

Kraj: Jihomoravský kraj

Brno

Okres: Brno-město

Část obce: Řečkovice

Městská část: Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

WWW: http://www.gyrec.cz/

AnoValidní dle RUIAN:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 15 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

6. Zkušenosti žadatele

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: OP VpK

Projekt "Věda ..." je zaměřen na úpravy Školního vzdělávacího programu v oblasti přírodovědného vzdělávání,
vyhledá, identifikuje a zavede do výuky (ve spolupráci s partnerskými vysokými školami a vědeckými institucemi)
atraktivní přírodovědné oblasti s důrazem na propojení s vědeckou i každodenní praxí a mezioborové vazby.
Díky projektu "Věda ..." bude při řešení předkládaného projektu pořízeno vybavení v bezprostřední vazbě na
moderně zpracovaný Školní vzdělávací program a bude tak zabezpečeno, že vybavení bude plně využíváno jak
pro běžnou výuku, tak s ohledem na motivaci ke studiu přírodovědných a tecnických oborů. Synergický efekt
bude oboustranný ? díky zpracované náplni výuky projektem "Věda ..." bude podpořen efekt předkládaného
projektu, díky předkládanému projektu bude plně realizována zamýšlená náplň připravená projektem "Věda ...".

Řešitelský tým včetně manažera projektu (ředitel gymnázia), finančního manažera (statutární zástupkyně
ředitele), administrátora a odborných garantů je sestaven z vyučujích gymnázia, další členové týmu jsou zástupci
partnerských vysokých škol. Projektovou žádost zpracoval ředitel gymnázia RNDr. Peter Krupka, Ph.D. a
zpracovává i průběžné monitorovací zprávy.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Věda na gymnáziu

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Gymnázium Brno-Řečkovice

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Jihomoravský kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 03/2013-02/2015

Celkové výdaje projektu/akce: 5 100 000,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: OP VpK

Projekt "Zvyšování ..." je zaměřen na přípravu digitálních učebních materiálů pro výuku všeobecně vzdělávacích
předmětů. Předkládaný projekt je také zaměřen na pořízení vybavení a vybudování vzdělávacího prostředí, které
umožní digitální učební materiály plně ve výuce využít. Synergický efekt bude oboustranný ? předkládaný projekt
umožní plně využít výstupů projektu "Zvyšování ...", výstupy projektu "Zvyšování ..." umožní plně využít vybavení
pořízené předkládaným projektem a dosáhnout požadovaného motivačního efektu pro další vysokoškolské
studium absolventů gymnázia na přírodovědně a techniky zaměřených oborech.

Projekt zpracovala pedagogická zástupkyně ředitele Mgr. Martina Blahová, která je členkou řešitelského týmu
předkládaného projektu, další členové řešitelského týmu jsou pedagogové gymnázia i účetní a mzdová účetní.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Zvyšování efektivity a kvality výuky na gymnáziu

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Gymnázium Brno-Řečkovice

Zdroje financování/poskytovatel dotace: MŠMT

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 07/2013 - 06/2015

Celkové výdaje projektu/akce: 1 500 000,00



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 16 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Gymnázium Brno-Řečkovice je partnerem bez finanční účasti, ředitel gymnázia RNDr. Peter Krupka, Ph.D., je
členem řešitelského týmu. Náplní projektu je změna obsahu výky v učitelských studiích na Masarykově
univerzitě, aby vyhovovalo praxi. Řešitelský tým připravil změny v celkové koncepci studia a v obsahu a podobě
pedagogických praxí. Praxe v pilotní podobě probíhaly na gymnáziu v Brně-Řečkovicích, nyní jsou ve spolupráci
s gymnáziem zařazovány v odpilotované podobě do výuky.

Pořadí reference: 005

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Řešila Masarykova univerzita. Gymnázium Brno-Řečkovice je partnerem bez finanční účasti, ředitel gymnázia
RNDr. Peter Krupka, Ph.D., byl členem řešitelského týmu. Náplní projektu je změna obsahu výky v učitelských
studiích na Masarykově univerzitě, aby vyhovovalo praxi. Řešitelský tým připravil změny v celkové koncepci
studia a v obsahu a podobě pedagogických praxí. Praxe v pilotní podobě probíhaly na gymnáziu v Brně-
Řečkovicích, nyní jsou ve spolupráci s gymnáziem zařazovány v odpilotované podobě do výuky.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název grantu/programu: OP VpK

Název grantu/programu: OPVK

Zdroje financování/poskytovatel dotace: MŠMT

V rámci řešení projektu "Podpora ..." má gymnázium smluvně ošetřenu spolupráci se sedmi základními školami
právě v oblasti výuky přírodovědných předmětů, dvě školy jsou mimobrněnské (Ostrovačice, Bílovice nad
Svitavou), pět je brněnských (Lesná, Líšeň, Kohoutovice, Židenice, Řečkovice). Žáci těchto škol budou
navštěvovat gymnázium na pozorování v přírodní laboratoři, kterou gymnázium buduje. Synergický efekt bude
významný ? spolupráce bude pokračovat i v dalších letech, žáci základních škol budou využívat i v rámci
předkládaného projektu vybudované laboratoře a tím dojde k přenosu pozitivního efektu motivace ke studiu
přírodovědných oborů i na základní školy.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název projektu/akce: Podpora přírodovědného a technického vzdělávání na
středních školách v Jihomoravském kraji

Pořadí reference: 003

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Jihomoravský kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 10/2013 - dosud

Celkové výdaje projektu/akce: 5 600 000,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Masarykova universita

Název projektu/akce: Vzdělávání budoucích středoškolských učitelů
přírodních věd a informatiky

Celkové výdaje projektu/akce: 20 000 000,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: MŠMT

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 6/2010 - 9/2013

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Gymnázium Brno-Řečkovice je partnerem s finančním příspěvkem a rozpočtovanými uznatelnými výdaji ve výši
5,6 mil. Kč. Projektovou žádost zpracoval ředitel gymnázia RNDr. Peter Krupka, Ph.D., hlavní manažerkou
projektu je zástupkyně ředitele Mgr. Martina Blahová, která zabezpečuje celý chod projektu a součinnost aktivit
se sedmi partnerskými základními školami, jejichž zástupci jsou členové řešitelského týmu.

Pořadí reference: 004



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 17 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Celkové výdaje projektu/akce: 8 600 000,00

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 06/2012 - 06/2013

Zdroje financování/poskytovatel dotace: vlastní zdroje

Pořadí reference: 006

Název projektu/akce: úplná rekonstrukce elektroinstalací ve školní budově

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Gymnázium Brno-Řečkovice

Název grantu/programu: nebylo z dotace

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
ředitel gymnázia byl zodpovědnou osobou za úspěšnou realizaci této investiční akce a za zabezpečení výuky po
dobu rekonstrukce.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Proběhlo několik výběrových řízení (projektant, TDI, administrátor VZ, výběr zhotovitele), vše bez problémů, akce
byla realizována během školního roku, výuka byla plně zabezpečena i pode nálezu Krajské hygienické stanice.

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 6/2010 - 8/2012

Zdroje financování/poskytovatel dotace: MŠMT

Název grantu/programu: OP VpK

Název projektu/akce: Modulární systém dalšího vzdělávání pedagogických
pracovníků JmK v přírodních vědách a informatice

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Masarykova universita

Celkové výdaje projektu/akce: 12 000 000,00

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Gymnázium bylo partnerem. Náplní projektu bylo další vzdělávání učitelů vedené formou na sebe navazujících
systémů seminářů. Ředitel gymnázia, RNDr. Peter Krupka, Ph.D., byl členem řešitelského týmu, lektorem a
garantem obsahu kurzů po odborné i metodické stránce.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Řešila MU, gymnázium bylo partnerem. Náplní projektu bylo další vzdělávání učitelů vedené formou na sebe
navazujících systémů seminářů. Ředitel gymnázia, RNDr. Peter Krupka, Ph.D., byl členem řešitelského týmu,
lektorem a garantem obsahu kurzů po odborné i metodické stránce.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 18 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

7. Partner projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 19 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

8. Harmonogram projektu

Realizace stavebních pracíNázev aktivity:

01.07.2014Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.03.2015

Výběr dodavatele vybaveníNázev aktivity:

01.03.2014Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.06.2014

Zkušební provozNázev aktivity:

01.06.2015Začátek aktivity:
Konec aktivity: 04.07.2015

Vybavení učeben a laboratoříNázev aktivity:

01.04.2015Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.05.2015

Výběr dodavatele stavebních pracíNázev aktivity:

01.03.2014Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.06.2014

výběr zpracovatele žádosti o dotaciNázev aktivity:

09.10.2013Začátek aktivity:
Konec aktivity: 16.10.2013

Zpracování projektové dokumentaceNázev aktivity:

01.10.2013Začátek aktivity:
Konec aktivity: 25.10.2013

Výběr dodavatele "dotačního managementu"Název aktivity:

16.01.2014Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.01.2014

Zpracování žádosti o dotaciNázev aktivity:

22.10.2013Začátek aktivity:
Konec aktivity: 29.11.2013



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 20 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

01.10.2013Datum zahájení projektu:

31.07.2015Datum ukončení projektu:
22,00Doba trvání projektu v měsících:

01.07.2014Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:
04.07.2015Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

V říjnu 2013 bylo Gymnáziem Řečkovice zadáno zpracování projektové dokunetace ke stavební části, která byla
v listopadu dokončena. Od 9. do 16.10. proběhl výběr zpracovatele žádosti o dotaci a od 22.10. byly zahájeny
práce na žádosti, které trvaly až do 29.11.2013. V lednu 2014 proběhne výběr dodavatele služby "dotační
management".
1.3.2014 budou vyhlášena výběrová řízení na výběr dodavatele stavby (mělo by být ukončeno do 30.6.2014) a
dodavatele vybavení (do 30.6.2014).
1.7.2014-31.3.2015 budou probíhat stavební úpravy učeben a laboratoří, od 1.4. do 31.5.2015 budou tyto
vybavovány. 1.6.2015 bude zahájen zkušební provoz v těchto učebnách. Plný provoz započne 1.9.2015

Popis časové realizace:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 21 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

9. Podpora de-minimis



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 22 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

10. Další podpory ve vztahu k projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 23 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

11. Hodnoty indikátorů

52.01.00 Počet nově vytvořených pracovních
míst celkem

0,00 0,75 0,75 PM - celkem 31.12.2015

64.01.01
Počet vzdělávacích zařízení s
novým nebo modernizovaným
vybavením

0,00 1,00 1,00 Počet 30.06.2015

00.25.
Počet podpořených projektů na
služby regionálního významu
(celkem)

0,00 1,00 1,00 Počet projektů 30.06.2015

Kód Název indikátoru Výchozí 
hodnota

Plánovaná 
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 24 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

12. Udržitelný rozvoj

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 25 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

02.03 Projektová dokumentace 1 273 650,00 0,00 3,28

02.03.
01

Projektová dokumentace
(náklady na zpracování
žádosti a povinných příloh
projektu)

1 102 850,00 102 850,00 0,00 0,26

02.03.
02

Stavební dokumentace k
územnímu a st. řízení,
rozpočet stavby, průzkumné a
jiné obdobné práce

1 580 800,00 580 800,00 0,00 1,5

01.03 Další doplňkové výdaje 160 000,00 0,00 0,41

01.02 Nákupy materiálu (spotřební) 0 0,00 0,00 0,00 0

01.03.
01

Výběrová řízení 1 60 000,00 60 000,00 0,00 0,15

01.03.
03

Inženýring bez stavebního a 
autorského dozoru

0 0,00 0,00 0,00 0

01.03.
02

Nezbytné poradenství,
konzultační, expertní a právní
služby

1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,26

01 Doplňkové způsobilé výdaje 160 000,00 0,00 0,41

02.02.
04

Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0

01.01 Lidské zdroje 0,00 0,00 0

01.01.
02

Odvody soc.a zdrav.pojištění
zaměstnance

0 0,00 0,00 0,00 0

01.01.
01

Mzdové výdaje - hrubá mzda 0 0,00 0,00 0,00 0

02.02 Nákup nemovitostí 0,00 0,00 0

02.01 Výdaje na povinnou publicitu 1 35 000,00 35 000,00 0,00 0,09

02.02.
01

Pozemky včetně ostatních
způsobilých výdajů
souvisejících s pořízením
pozemku

0 0,00 0,00 0,00 0

02.02.
03

Ostatní způsobilé výdaje
související s pořízením
nemovitostí v rozpočtu jinde
neuvedené

0 0,00 0,00 0,00 0

02.02.
02

Nemovitosti vyjma pozemků 0 0,00 0,00 0,00 0

01.03.
05

Licence, patenty a jiná práva
využitá při pořizování majetku
(s vyjímkou software)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.03.
04

Finanční výdaje a poplatky (s
vyjímkou správních a místních
poplatků)

0 0,00 0,00 0,00 0

01.03.
06

Náhrady za omezení 
vlastnických práv, náhrady za 
majetkové újmy

0 0,00 0,00 0,00 0

02 Hlavní způsobilé výdaje 38 660 393,00 5 465 883,00 99,59

01.03.
07

Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0

Kód Název výdaje Počet
kusů Cena kusu Výdaj celkem Z toho

neinvestiční Jednotka Procento

13. Rozpočet projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 26 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

02.07 Finanční leasing 0,00 0,00 0

02.07.
01

Finanční leasing -splátky 0 0,00 0,00 0,00 0

02.06.
03

Nákup drobného 
dlouhodobého hmotného nebo 
nehmotného majetku (DDHM 
a DDNM)

0 0,00 0,00 0,00 0

02.06.
04

Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0

04 Způsobilé výdaje 38 820 393,00 5 465 883,00 100

05 Celkové výdaje projektu 39 130 193,00 5 465 883,00 100,8

02.07.
02

Finanční leasing-zbytková
kupní cena

0 0,00 0,00 0,00 0

03 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 309 800,00 309 800,00 0,00 0,8

02.06.
02

Nákup dlohodobého 
nehmotného majektu 
( patenty, know-how, licence, 
sw) - DNM

0 0,00 0,00 0,00 0

02.04 Stavební dozor, autorský 
dozor

1 438 000,00 438 000,00 0,00 1,13

02.05 Stavební a technologické
činnosti

27 046 141,00 0,00 69,67

02.03.
03

Jiné 590 000,00 0,00 1,52

02.03.
03.01

Stavební dokumentace pro 
provedení stavby

1 590 000,00 590 000,00 0,00 1,52

02.06 Stroje a zařízení, hmotný a
nehmotný dlouhodobý majetek

9 867 602,00 5 465 883,00 25,42

02.06.
01

Nákup a technické
zhodnocení strojů a zařízení -
(dlouhodobý hmotný majetek
DHM)

1 9 867 602,00 9 867 602,00 5 465 883,00 25,42

02.05.
01

Ostatní způsobilé výdaje
související s pořízením staveb,
jinde v rozpočtu neuvedené

1 27 046 141,00 27 046 141,00 0,00 69,67

02.05.
02

Jiné 0 0,00 0,00 0,00 0



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 27 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

14. Přehled financování projektu

38 820 393,00- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 38 820 393,00

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

40 000 000,00

40 000 000,00

Žadatel

Způsobilé výdaje bez příjmů (finanční
mezera)

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky

38 820 393,00

0,00 0,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Jiné peněžní příjmy projektu
Celkové způsobilé neinvestiční výdaje
Celkové způsobilé investiční výdaje

39 130 193,00

33 354 510,00

5 465 883,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

100,00

100,00

Příjmy projektu dle článku 55 0,00

Křížové financování

Celkové způsobilé výdaje 38 820 393,00



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 28 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

15. Finanční plán

04Pořadí žádosti o platbu:
7 690 200,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.03.2015Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

7 690 200,00Z toho investiční (Kč):

05Pořadí žádosti o platbu:
9 618 743,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.07.2015Datum předložení žádosti o platbu:
5 465 883,00Z toho neinvestiční (Kč):
4 152 860,00Z toho investiční (Kč):

03Pořadí žádosti o platbu:
10 000 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.12.2014Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

10 000 000,00Z toho investiční (Kč):

01Pořadí žádosti o platbu:
1 491 450,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

31.03.2014Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

1 491 450,00Z toho investiční (Kč):

02Pořadí žádosti o platbu:
10 020 000,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):

30.09.2014Datum předložení žádosti o platbu:
0,00Z toho neinvestiční (Kč):

10 020 000,00Z toho investiční (Kč):



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 29 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

16. Prioritní téma

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:
18Číslo hospodářské činnosti:

Vzdělávací infrastrukturaNázev prioritního téma:

75

Prostředky z EU v Kč: 38 820 393,00

Číslo prioritního téma:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 30 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

17. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.11.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
12.11.2013

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Výběr dodavatele projektové dokumentace pro SP a
inženýrskou činnost

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

480 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

20.11.2013Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ25503774 Společnost s ručením omezeným

ARCH PROFI BAU, spol. s r.o. 25503774 480 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 31 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Vybráno: Ano

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

09.10.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
16.10.2013

Bylo osloveno několik dodavatelů a z došlých nabídek zvolena cenově nejvýhodnější.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Zpracování žádostí o finanční podporu z Regionálního
operačního programu NUTS II Jihovýchod Gymnázium
Řečkovice

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

85 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

85 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

22.10.2013Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ25597001 Akciová společnost

GRANTIKA České spořitelny, a.s. 25597001 85 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 32 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Vybráno: Ano

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.01.2014

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Výběr dodavatele pro výběrová řízení na ostatní činnostiNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

132 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 33 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Vybráno: Ano

004Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

01.02.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2014

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Dodavatel stavebních pracíNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

21 860 447,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 34 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Vybráno: Ano

005Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.02.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2014

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Dodavatel vybavení učeben a laboratoříNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

8 155 043,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 35 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Vybráno: Ano

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2014

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Dodavatel služeb pro administraci projektu - "dotační
management"

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

180 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 36 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Vybráno: Ano

007Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2014

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Dodavatel PDPS a autorský dozorNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

487 603,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 37 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Vybráno: Ano

008Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2014

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Dodavatel BOZPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

59 504,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 38 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Vybráno: Ano

009Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2014

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Dodavatel TDINázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 2. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

361 984,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 39 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Vybráno: Ano

010Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2014

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

dodavatel publicityNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

28 926,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 40 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Vybráno: Ano

011Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.11.2013Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
12.11.2014

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Zpracovatel VŘ pro výběr dodavatele PD pro SP a
inženýrskou činnost

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

35 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

35 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

20.11.2010Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ28360125 Společnost s ručením omezeným

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 28360125 35 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 41 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 42 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Jelikož Gymnázium Řečkovice prosazuje politiku rovného přístupu ke vzdělávání, i výstupy předkládaného
projektu budou této politice odpovídat.
Jediným omezením pro studium na gymnáziu je výše prospěchu, případně úspěch u přijímací zkoušky, tuto
selekci však nelze považovat za diskriminační. V případě naplnění těchto kritérií mohou na gymnáziu studovat
žáci bez ohledu na rasu, pohlaví, víru, sexuální zaměření či sociální poměry. Studentům s výborným prospěchem
je rovněž poskytováno studijní stipendium, což může napomáhat k absolvování studia zejména žákům z
chudších poměrů.
V rámci realizace projektu dojde k vytvoření jednoho nového pracovního místa a zároveň rozšíření jednoho
současného pracovního úvazku o polovinu.
V rámci stavebních úprav bude dbáno na bezbariérový přístup a součástí budou i bezbariérová sociální zařízení.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Realizace projektu nebude mít negativní vliv na životní prostředí. Při realizaci stavebních úprav bude důsledně
dbáno na dodržování zásad bezpečnosti práce a bude dbáno, aby nevznikala vysoká míra prašnosti a aby
nebylo hlukem a prašností obtěžováno okolí. Veškeré přístroje, které budou k provozu potřebovat energie budou
vybrány tak, aby poskytovaly co největší výkon při co nejmenší spotřebě. Rovněž při pokusech bude
postupováno hospodárně, přičemž budou prováděny jen takové pokusy, které nebudou zatěžovat životní
prostředí a nebudou ohrožovat zdraví účastníků a přihlížejících. Veškerý odpad bude likvidován dle platných
předpisů.
Součástí všech relevantních předmětů vyučovaných na gymnáziu, zejména pak přírodovědných, je samozřejmě i
environmentálně-vzdělávací složka.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

18. Horizontální témata



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 43 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

15Číslo:
Projekt přispěje ke zvýšení prevence sociálně patologických jevů.Název:

Rozšíření učeben a laboratoří bude mít přímý vliv nejen na kvalitu běžného vyučování, ale rozšíří i možnosti pro
volnočasové aktivity - kroužky, semináře, volitelné předměty. Díky tomu nabídne zájemcům smysluplné trávení
volného a času a tím i sníží potenciál jejich zapojení se do aktivit, které spadají pod definici sociálně
patologických jevů.

Popis:

1Číslo:
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.Název:

V rámci realizace projektu bude dbáno na bezprahové úpravy dveří. K přístupu do nově přistavěného patra bude
studentům se sníženou mobilitou sloužit nově zbudovaný výtah. V rámci sociálních zařízení je počítáno i s
uživateli na invalidním vozíku.

Popis:

19. Rovné příležitosti



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 44 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Internetové stránkyZpůsob zajištění publicity:

Informace o realizaci projektu budou zveřejněny na internetových stránkách školy, přičemž bude dbáno na
povinné splnění náležitostí vyplývajících z pravidel pro publicitu pro ROP JV.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační materiály (plakáty, brožury, oznámení, aj.)Způsob zajištění publicity:

O realizaci projektu bude Gymnázium Řečkovice rovněž informovat prostřednictvím tiskové zprávy, která bude
zveřejněna v lokálních periodikách - XXX. Veškeré formální náležitosti tiskové zprávy se budou řídit pravidly pro
publicitu ROP JV.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska)Způsob zajištění publicity:

Při vstupu do gymnázia bude umístěna pamětní deska, která bude vyrobena v souladu s podmínkami pro
publicitu ROP JV.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

20. Publicita



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 45 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Tištěný výstup eCBANázev přílohy:
2Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Elektronická verze přílohy je příliš velká, proto bude samoztatně dodána na CD

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o majetkoprávních vztazích k místu realizace projektuNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

21. Přílohy projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 46 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Prokázání právní formy žadateleNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Podrobný rozpočet projektuNázev přílohy:
5Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:

Skládá se ze tří částí, rozpočet stavby metodikou RTS, rozpočet vybavení a rozpočet na zbývající služby. Je
proto doložen na CD.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 47 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Stavební povolení nebo doklad o zahájení stavebního řízeníNázev přílohy:
8Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Projektová dokumentace v podrobnosti pro stavební povoleníNázev přílohy:
6Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Koordinační situace stavby na podkladu snímku z katastrální mapyNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 48 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Tištěný výstup tabulky finančního zdravíNázev přílohy:
11Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Územní rozhodnutí nebo územní souhlasNázev přílohy:
9Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad prokazující finanční zdraví žadateleNázev přílohy:
10Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 49 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Znalecký posudekNázev přílohy:
15Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Prohlášení objektu za nemovitou kulturní památkuNázev přílohy:
12Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Souhlas zřizovatele s projektemNázev přílohy:
14Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 50 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Smlouva o závazku veřejné službyNázev přílohy:
18Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Právní dokument prokazující splnění AltmarkNázev přílohy:
17Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Právní dokument nepřenositelnosti výhodyNázev přílohy:
16Číslo přílohy:
PřílohaPožadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 51 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Smlouvy s partnery organizaceNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:
Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Specifikace vybavení a pravděpodobné rozmístění učebenNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:
Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o zajištění zdrojů spolufinancováníNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:
Doložena:

NAVARIK@GRANTIKACS.COMPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 52 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Výběr dodavatele stavebních prací

Výběr dodavatele "dotačního
managementu"

Zpracování žádosti o dotaci

Výběr dodavatele vybavení

Zkušební provoz

Vybavení učeben a laboratoří

Realizace stavebních prací

výběr zpracovatele žádosti o dotaci

Datum žádosti o platbu: 31.03 30.09 31.12

Zpracování projektové dokumentace

2014

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 01.07

Zahájení a ukončení projektu:

Zpracování žádosti o dotaci

Výběr dodavatele "dotačního
managementu"

výběr zpracovatele žádosti o dotaci

Datum žádosti o platbu:

Zpracování projektové dokumentace

Vybavení učeben a laboratoří

Zkušební provoz

Realizace stavebních prací

Výběr dodavatele stavebních prací

Výběr dodavatele vybavení

2013

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu: 01.10

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu:
Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu:

01.10.2013 31.07.2015

01.07.2014 04.07.2015



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 53 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Výběr dodavatele "dotačního
managementu"

Zpracování žádosti o dotaci

Zkušební provoz

Výběr dodavatele stavebních prací

Vybavení učeben a laboratoří

Realizace stavebních prací

Výběr dodavatele vybavení

výběr zpracovatele žádosti o dotaci

Datum žádosti o platbu: 31.03 31.07

Zpracování projektové dokumentace

2015

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 04.07

Zahájení a ukončení projektu: 31.07

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 54 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že se seznámil s pravidly vyplývajícími z platných dokumentů ROP a příslušné
výzvy a respektuje je; pravidla jsou uveřejněna na www.jihovychod.cz;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že v době podání žádosti, ani v uplynulých třech letech neprobíhá ani neproběhlo
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl
zcela nepostačující nebo nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, proti žadateli není
veden výkon rozhodnutí ani trestní stíhání, žadatel není v úpadku či v likvidaci; v době podání žádosti, ani v
uplynulých třech letech nebyl žadateli, jde -li o podnikatele fyzickou osobu, soudem či správním orgánem
pravomocně uložen trest zákazu činnosti, týkající se provozování živnosti, která je součástí projektu, a jde-li o
právnickou osobu, soudem či správním orgánem pravomocně uložen trest zákazu přijímání dotací a subvencí
nebo trest zákazu činnosti, týkající se provozování živnosti, která je součástí projektu.

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že má zajištěno dostatečné množství finančních prostředků:
-na spolufinancování projektu;
-na profinancování realizační fáze;
-na pokrytí případných provozních ztrát po dobu povinné udržitelnosti projektu;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že je oprávněn k podnikání nebo činnosti na území ČR odpovídající podporované
ekonomické nebo jiné činnosti, k jejímuž uskutečňování je realizován projekt a je registrován na finančním úřadě
dle §33 odst. 1 zákona č. 337/1992 Sb., o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že ke dni podání žádosti má vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům
státní správy a samosprávy (posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky): jedná se o závazky vůči finančním úřadům, České správě sociálního
zabezpečení (pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním
pojišťovnám, Celní správě, Fondu národního majetku ČR, Pozemkovému fondu ČR, Státnímu fondu životního
prostředí, Státnímu fondu rozvoje bydlení, Státnímu fondu dopravní infrastruktury, Státnímu fondu kultury,
Státnímu fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie, Státnímu zemědělskému a intervenčnímu fondu a
dále vůči krajům, obcím a svazkům obcí a rovněž i o závazky z jiných projektů financovaných ze strukturálních
fondů nebo Fondu soudržnosti vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují; nemá nedoplatky z titulu
mzdových nároků svých zaměstnanců;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že projekt je v souladu s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie
(zadávání veřejných zakázek, ochrana hospodářské soutěže, veřejná podpora, vliv na životní prostředí a rovné
příležitosti, atd.);

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že elektronické verze dokumentů zadaných do BENEFITu7+ jsou zcela shodné s
originálními přílohami v tištěné verzi;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že na dobu realizace a dobu udržitelnosti projektu (tj. 5 let od ukončení realizace
projektu) má vyřešeny a prokazatelně zajištěny vlastnické vztahy k místu/předmětu realizace projektu, a to
takovým způsobem, že v žádném případě nebude ohrožena realizace a ani udržitelnost projektu

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že projekt (jeho realizace i výstupy) nemá prokazatelně negativní vliv na žádnou
z horizontálních priorit (rovné příležitosti a udržitelný rozvoj - životní prostředí)
V případě životního prostředí musí žadatel dodržovat zákonné normy;



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 55 z 55Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Prohlašuji, že zde uvedené údaje, stejně jako veškeré údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné odpovědnosti za přestupek podle zákona
ČNR č. 200/1990 Sb., o přestupcích v platném znění a také případné odpovědnosti trestněprávní dle zákona č.
140/1961Sb. (trestní zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Dále beru na vědomí, že dle ustanovení § 250b trestního zákona uvedení nepravdivých nebo hrubě zkreslených
údajů nebo zamlčení podstatných údajů v žádosti o poskytnutí dotace a při sjednávání smlouvy zakládá skutkovou
podstatu trestného činu úvěrového podvodu.
Uvedení nepravdivých údajů v čestném prohlášení je bráno jako podstatné porušení povinností vyplývající ze
Smlouvy, které zakládá právo poskytovatele dotace odstoupit od Smlouvy. Příjemce dotace je v takovém případě
povinen vrátit poskytovateli veškeré finanční prostředky, které od něj na základě smlouvy o poskytnutí dotace
obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení rozpočtové kázně;

Příjemce podpory čestně prohlašuje, že v případě, že na činnost, která je předmětem pomoci dle Smlouvy v
příslušném období, pro které je pomoc přiznána, nečerpá žádnou další dotaci, podporu, fin. příspěvek či jim
obdobné, a to ani z jiných rozpočtových kapitol státního rozpočtu ČR, státního fondu či jiných SF nebo jiných
prostředků EU.

Příjemce podpory čestně prohlašuje, že má k datu předložení žádosti o platbu vypořádány veškeré splatné
závazky vůči státním fondům a státním institucím.

Žadatel tímto čestně prohlašuje:
proti mně jako statutárnímu zástupci (statutárním zástupcům žadatele, pokud z příslušného zákona, statutů
organizací apod. vyplývá, že statutárních zástupců je více než jeden) není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a
nebyl jsem/nebyli jsme pravomocně odsouzen/i pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem
činnosti organizace, dále pro trestný čin úplatkářství, trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že po případném schválení projektu na zasedání Výboru regionální rady, předloží
do 90 kalendářních dní od tohoto schválení veškeré přílohy vyžadované  před podpisem Smlouvy dle Příručky pro
žadatele;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že souhlasí  s uveřejněním dat z  žádosti v systému MSC2007;

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které sdělil nebo sdělí Úřadu Regionální rady v
žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluje na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020;

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 15.12.2013 20:48 Unikátní klíč: 3lV2ZPØØØ1

Krupka Peter

541226132

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 3lV2ZPØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:
Název výzvy:

42

3.4 - Veřejné služby regionálního významu

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Jihovýchod

11.3

Název prioritní osy: Udržitelný rozvoj měst a venkovských sídel

Číslo oblasti podpory: 11.3.4

Název oblasti podpory: Veřejné služby regionálního významu

Název projektu: Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří

Číslo podoblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Název žadatele: Gymnázium Brno-Řečkovice

Terezy Novákové, 2/936

62100, Brno

Adresa žadatele:


	50788086

